
 

 

Zarządzenie Nr 21/CUS/2025 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań z zakresu 

zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r. 

dla Gminy Skarszewy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 2 pkt. 2, 3, 4, 8, art. 13 pkt. 3, art. 14 ust. 1, art. 15 i art. 17 

ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670) oraz 

uchwały nr VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 28 listopada 2024 roku w 

sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 9 grudnia 2024 r. na 

realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r. dla Gminy Skarszewy: 

a) Terapia i rehabilitacja prowadzona przez wyspecjalizowaną placówkę leczenia 

uzależnień. 

b) Pomoc rodzinom doświadczającym przemocy.  

c) Specjalistyczne usługi psychoterapeutyczne. 

d) Warsztaty profilaktyczne dla młodzieży szkolnej.  

2. Wykaz ofert objętych dofinansowaniem stanowi załącznik nr 1. 

 

§ 2 

Zawieranie stosownych umów, przyjęcie sprawozdań i rozliczenie dotacji powierzam 

Centrum Usług Społecznych w Skarszewach.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   B U R M I S T R Z  

Jacek Pauli 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/CUS/2025 Burmistrza Skarszew z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia 

konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r. dla Gminy 

Skarszewy. 

Wykaz ofert objętych dofinansowaniem 

Zadanie nr 1 Terapia i rehabilitacja prowadzona przez wyspecjalizowaną placówkę leczenia 

uzależnień 

Nazwa oferenta Tytuł zadania Dotacja 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki 

Zdrowotnej Centrum 

Zdrowia Psychicznego i 

Leczenia Uzależnień 

Konkurs ofert na realizację w 2025 roku zadań z zakresu zdrowia 

publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2025 r. - Terapia i rehabilitacja prowadzona przez 

wyspecjalizowaną placówkę leczenia uzależnień - Zadanie nr 1 

26 000,00 

RAZEM   26 000,00 

 

Zadanie nr 2 Pomoc rodzinom doświadczającym przemocy 

Nazwa oferenta Tytuł zadania Dotacja 

Fundacja Dajemy 

Dzieciom Siłę 

Specjalistyczne wsparcie dla dzieci i rodzin doświadczających 

przemocy 
25 000,00 

RAZEM   25 000,00 

 

Zadanie nr 3 Specjalistyczne usługi psychoterapeutyczne 

Nazwa oferenta Tytuł zadania Dotacja 

Centrum Psychologiczne 

ZMIANA Magdalena 

Bukowska-Piwowarczyk 

Specjalistyczne usługi psychoterapeutyczne 30 000,00 

RAZEM   30 000,00 

 

Zadanie nr 4 Warsztaty profilaktyczne dla młodzieży szkolnej 

Nazwa oferenta Tytuł zadania Dotacja 

Nowe Horyzonty Szkolna profilaktyka uzależnień i przemocy 15 000,00 zł 

RAZEM   15 000,00 zł 

 


